
UCHWAŁA NR XXIV/270/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 4 lipca 2012 r.

w sprawie udostępnienia sali gimnastycznej znajdującej się przy Szkole Podstawowej w Krokowej po 
zajęciach lekcyjnych ogółowi mieszkańców Gminy Krokowa 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 6 w związku z art 7 ust 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tj.DzU z 2001 r, nr 142 poz 1591 ze późn. zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Krokowa uznaje za celowe udostępnienie po godzinach lekcyjnych ogółowi mieszkańców 
Sali gimnastycznej znajdującej się przy Szkole Podstawowej w Krokowej. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Krokowa do podjęcia działań mających na celu zapewnienie 
ogólnodostępnego charakteru w/w obiektu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: F2422283-7D88-49DD-9AF6-FCD270EBF6DD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W związku ze złożeniem w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW 2007-2013 wniosku na 
realizację projektu pn ”Wymiana podłogi w ogólnodostępnej sali sportowej zlokalizowanej w miejscowości 
Krokowa, Gmina Krokowa” zgodnie z wytycznymi Urzędu Marszałkowskiego niezbędna jest uchwała 
intencyjna zapewniająca, że zrealizowana w ramach w w/w działania inwestycja będzie po zajęciach szkolnych 
udostępniona ogółowi mieszkańców. 

Przyjęcie uchwały intencyjnej stanowi wymóg formalny . 

Id: F2422283-7D88-49DD-9AF6-FCD270EBF6DD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




